

## Hospital Clínico Quirúrgico Dr. Miguel Enríquez Primera convención de salud Dr. Miguel Enríquez in memoriam 2025

El comité organizador otorga el presente certificado de participación

A: Dra. Liuba Yamila Peña Galbán, Dra. Roxana Jiménez Jubiel, Dra. Graciela Rodríguez de la Rosa

Ponencia: Eficacia de la catgutpuntura en el tratamiento sintomático del mioma uterino según diagnóstico tradicional

Presidente Comité Científico Cosme 2025 MSc. Dra. Yamilia Menéndez Zapeta Vice directora Docente del Hospital Cínico Quirúrgico Miguel Enríquez MSc. Dr. Pedro Antonio Rosales Conteras Presidente del Comité Organizador Cosme 2025 Director del Hospital Cínico Quirúrgico Miguel Enríquez

La Habana, 2025

Modalidad virtual del 1 al 27 de marzo y presencial del 1 al 3 de abril del presente año. Publicado en Actas de Congreso con registro en el sitio de <u>Infomed</u> e ISSN 2415-0282

Crédito: 1